la del contratto medesimo, con scadenza al 21 ottobre 2023; 

- che ai sensi del citato contratto il canone annuale a carico 

del Concessionario, da corrispondere all’Università in rate 

semestrali anticipate, era costituito dalla somma di una quota 

fissa, pari ad Euro 900.500,00 (novecentomilacinquecento/00) + 

IVA, e di una quota variabile, pari al 2,05% (due/05) 

dell’incasso annuo; 

- che a seguito dell’emergenza epidemiologica da COVID 19 è 

stata disposta, in particolare con il DPCM 4 marzo 2020, la 

sospensione dal 5 marzo 2020 delle attività didattiche nelle